



Madkastellet ApS

Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr. 32 89 54 92

Årsrapport for 2023

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024

Rasmus Pors
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madkastellet ApS
Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr.: 32 89 54 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. maj 2010

Hjemsted: København

Direktion

Martine Madsen
Jens Junert

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive catering- og eventvirksomhed med fokus på salg af catering samt dertil relaterede ydelser såsom lokaleleje, dekorationer, underholdning samt anden produktion.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om tidligere indregnet kompensation for faste omkostninger, da Errhvervsstyrelsens slutfregning endnu ikke er tilendebragt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 554.012, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 271.570.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-470.994	-158.748
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-176.868	-132.109
Resultat før finansielle poster		-647.862	-290.857
Finansielle indtægter		278	0
Finansielle omkostninger		-61.618	-49.277
Resultat før skat		-709.202	-340.134
Skat af årets resultat		155.190	62.642
Årets resultat		-554.012	-277.492
Overført resultat		-554.012	-277.492
		-554.012	-277.492

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Goodwill		558.462	609.231
Immaterielle anlægsaktiver		558.462	609.231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		543.829	404.125
Indretning af lejede lokaler		112.877	140.084
Materielle anlægsaktiver		656.706	544.209
Deposita		1.026.007	995.784
Finansielle anlægsaktiver		1.026.007	995.784
Anlægsaktiver i alt		2.241.175	2.149.224
Råvarer og hjælpematerialer		149.398	121.287
Varebeholdninger		149.398	121.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.632	464.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.288	401.355
Andre tilgodehavender		398.028	378.035
Selskabsskat		154.479	62.642
Periodeafgrænsningsposter		0	8.000
Tilgodehavender		1.061.427	1.314.371
Likvide beholdninger		264.894	125.739
Omsætningsaktiver i alt		1.475.719	1.561.397
Aktiver i alt		3.716.894	3.710.621

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-351.570	202.442
Egenkapital		-271.570	282.442
Deposita		232.927	343.756
Langfristede gældsforpligtelser		232.927	343.756
Modtagne forudbetalinger fra kunder		445.145	86.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		803.297	792.762
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.283.869	2.154.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.103	50.000
Anden gæld		202.123	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.755.537	3.084.423
Gældsforpligtelser i alt		3.988.464	3.428.179
Passiver i alt		3.716.894	3.710.621

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om tidligere indregnet kompensation for faste omkostninger, da Errhvervsstyrelsens slutafregning endnu ikke er tilendebragt.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	88.700	77.900
Mellem 1 og 5 år	<u>167.700</u>	<u>224.000</u>
	<u>256.400</u>	<u>301.900</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	<u>114.000</u>	<u>114.000</u>
Årlig lejeforpligtelse	<u>2.020.000</u>	<u>2.068.000</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk med disse for den samlede selskabsskat i koncernen, samt for kildeskat på udbytter mv.